
Tikšanās ar 100 absolventiem 

Pirmais no simts 

100 gadi skolai nav nejaušība – tas ir interesants mūžs un liels darbs. 100 absolventu 

atgriešanās skolā ar savu dzīvesstāstu ir pierādījums skolas nozīmīgumam, iespējai ar 

godu svinēt šo notikumu. Pļaviņu novada ģimnāzijas simtgades ietvaros skolā 2018. gada 

26. janvārī viesojās 2014. gada absolvents Deins Kaņepējs – Latvijas riteņbraucējs, kurš 

šobrīd pārstāv Lielbritānijas UCI kontinentālo komandu „Vitus Pro Cycling Team”. 

Jaunietis 2011. gadā saņēmis apbalvojumu "Gada varonis", ir ieguvis arī Pļaviņu novada  

Sporta laureāta titulu,  kopš  2015. gada pārstāvējis Latvijas labāko riteņbraukšanas 

komandu "Rietumu banka – Rīga". Aizvadītajā gadā sportists uzvarēja ne tikai valsts U23 

čempionātā grupas braucienā, bet arī triumfēja Ķīnā notiekošajā UCI 2. kategorijas 

daudzdienu velobrauciena "Tour of Quanzhou" noslēdzošajā posmā. Sportists izcīnīja 

otro vietu "Tour of Estonia" kopvērtējumā. Deins ir mūsējais! Pirms 5 gadiem, būdams 

11. klases audzēknis, bija skolas kultūras ministrs un viens no skolas jubilejas pasākuma 

vadītājiem skolēniem.  Kas jādara, lai tik daudz sasniegtu, cik pūļu jāiegulda, lai 

veiksmīgi startētu arī turpmāk, kam lūgt palīdzību, ja neveicas? Deins visu izstāstīja – 

visa pamatā ir apņēmība, spīts un zināšanas.  

 


